[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая 2020 г.                                                                            № 93
          с. Тросна

О внесении изменений в постановление
администрации Троснянского района
от 20 июня 2019 года № 158
«Об утверждении Порядка установления и
использования полос отвода и придорожных полос
автомобильных дорог местного значения
Троснянского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Троснянского района в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Троснянского района постановляет:
1. Исключить слова «и придорожных полос» из заголовка постановления от 20 июня 2019 года № 158 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Троснянского района».
2. На основании п. 9 ст. 26 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» признать утратившим силу приложение 2 к постановлению администрации Троснянского района от 20.06.2019 № 158 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения Троснянского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А. В. Фроловичева.

Глава района                                                                                А. И. Насонов
image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÎÐËÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÒÐÎÑÍßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

6

мая

2020

г.

№

93

ñ.

Òðîñíà

О

внесении изменений в

постановление

а

дминистрации

Троснянского района

îò

20

èþíÿ 2019

ãîäà ¹ 1

58

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà óñòàíîâëåíèÿ è

èñïîëüçîâàíèÿ ïîëîñ îòâîäà è ïðèäîðîæíûõ ïîëîñ

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

Òðîñíÿíñêîãî ðàéîíà

»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Троснянского района в соответствие

с федеральным законодательством,

ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

06.10.2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñê

îé

Ôåäåðàöèè», àäìèíèñòðàöèÿ

Òðîñíÿíñêîãî ðàéîíà

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Èñêëþ÷èòü ñëîâà «è ïðèäîðîæíûõ ïî

ëîñ» èç çàãîëîâêà

ïîñòàíîâëåí

èÿ îò 20 èþíÿ 2019 ãîäà ¹ 158 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

óñòàíîâëåíèÿ è èñïîëüçîâàíèÿ ïîëîñ îòâîäà è ïðèäîðîæíûõ ïîëîñ

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Òðîñíÿíñêîãî ðàéîíà».

2.

Í

à îñíîâàíèè ï.

9 ñò. 26 ¹ 257

-

ÔÇ

«

Î

á àâòîìîáèëüíûõ äîðîãàõ è î

äîðîæíîé äåÿòåëüíîñòè

â Ðîññèéñêîé Ô

åäåðàöèè è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ð

îññèéñêîé

Ô

åäåðàöèè»

ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó ïðèëîæåíèå 2 ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè

Òðîñíÿíñêîãî ðàéîíà îò 20.06.2019 ¹ 158

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

óñòàíîâëåíèÿ è èñïîëüçîâàíèÿ ïîëîñ îòâîäà è ïðèäîðîæíûõ ïîëîñ

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

Òðîñíÿíñêîãî ðàéîíà»

.

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè À.

Â. Ôðîëîâè÷åâà.

Ãëàâà

ðàéîíà

À. È. Íàñîíîâ